[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	марта
	20
	17
	г.

	№
	91

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Приобье от 24.09.2015 № 394 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством:
1. В постановление  администрации городского поселения Приобье от 24.09.2015 № 394 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» внести следующие изменения:
1.1. В пункте 1 Приложения 1 к постановлению слова: «постановлением администрации городского поселения Приобье от 27.09.2013 № 330 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Приобье, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» заменить словами «постановлением администрации городского поселения Приобье от 25.06.2015 № 253 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Приобье, при назначении на которые граждане,  при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», далее по тексту постановления.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье, в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» и на официальном веб-сайте муниципального образования городское поселение Приобье.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации городского поселения Приобье.

4.  Постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава городского поселения Приобье

Е.Ю. Ермаков